
Dz.U./S S227
25/11/2014
400757-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400757-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalwaria Zebrzydowska: Przesył energii elektrycznej
2014/S 227-400757

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Urząd Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej
ul. Mickiewicza 7
Osoba do kontaktów: Ksenia Podlaszewska, Marzena Turcza
34-130 Kalwaria Zebrzydowska
POLSKA
Tel.:  +48 338766700 / 338766004
E-mail: zp@kalwaria-zebrzydowska.pl
Faks:  +48 338766301
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.kalwaria-zebrzydowska.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Zespół Szkół nr 2 w Brodach
Brody 479
34-130 Brody
POLSKA
Zespół Szkół nr 3 w Przytkowicach
Przytkowice 542
34-141 Przytkowice
POLSKA
Zespół Szkół nr 4 w Zebrzydowicach
Zebrzydowice 193
34-130 Zebrzydowice
POLSKA
Zespół Szkół nr 5 w Barwałdzie Górnym
Barwałd Górny 213
34-130 Barwałd Górny
POLSKA
Zespół Szkół nr 6 w Leńczach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400757-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@kalwaria-zebrzydowska.pl
http://www.kalwaria-zebrzydowska.pl


Dz.U./S S227
25/11/2014
400757-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

Leńcze 276
34-142 Leńcze
POLSKA
Zespół Szkół nr 7 w Barwałdzie Średnim
Barwałd Średni 70
34-124 Barwałd Średni
POLSKA
Zespół Szkół nr 8 w Stanisławiu Dolnym
Stanisław Dolny 256
34-130 Stanisław Dolny
POLSKA
Ośrodek Administracyjny Szkół Samorządowych w Kalwarii Zebrzydowskiej
ul. Mickiewicza 42
34-130 Kalwaria Zebrzydowska
POLSKA
Biblioteka Publiczna w Kalwarii Zebrzydowskiej
ul. Jana Pawła II 24
34-130 Kalwaria Zebrzydowska
POLSKA
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Kalwarii Zebrzydowskiej
ul. Mickiewicza 4
34-130 Kalwaria Zebrzydowska
POLSKA
Zespół Szkół nr 1 w Kalwarii Zebrzydowskiej
ul. Mickiewicza 14
34-130 Kalwaria Zebrzydowska
POLSKA
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanisławiu Dolnym
Stanisław Dolny 73
34-130 Stanisław Dolny
POLSKA
Szkoła Podstawowa w Zarzycach Wielkich
Zarzyce Wielkie 56
34-142 Leńcze
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dla Gminy Kalwaria Zebrzydowska oraz 13
innych jednostek objętych porozumieniami z dnia 2.9.2014 r. w roku 2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Kalwaria Zebrzydowska.



Dz.U./S S227
25/11/2014
400757-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Kod NUTS PL

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na sprzedaży energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji
energii elektrycznej do punktów poboru dla Gminy Kalwaria Zebrzydowska w roku 2015 wyszczególnionych w
SIWZ w załącznikach od A do U. Szacowana ilość dostaw wynosi około 1 693 760 kWh (+/- 10 %)
rocznie. Wykaz jednostek uczestniczących w porozumieniach z Gminą Kalwaria Zebrzydowska o wspólnym
prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dystrybucję energii elektrycznej w
2015 r.:
1. Zespół Szkół nr 1 w Kalwarii Zebrzydowskiej – ul. Mickiewicza 14, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska.
2. Zespół Szkół nr 2 w Brodach – Brody 479, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska.
3. Zespół Szkół nr 3 w Przytkowicach – 34-141 Przytkowice 542.
4. Zespół Szkół nr 4 w Zebrzydowicach – Zebrzydowice 193, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska.
5. Zespół Szkół nr 5 w Barwałdzie Górnym – Barwałd Górny 213, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska.
6. Zespół Szkół nr 6 w Leńczach – 34-142 Leńcze 276.
7. Zespół Szkół nr 7 w Barwałdzie Średnim – Barwałd Średni 70, 34-124 Klecza Górna.
8. Zespół Szkół nr 8 w Stanisławiu Dolnym – Stanisław Dolny 256, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska.
9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanisławiu Dolnym Dolany – Stanisław Dolny 73, 34-130 Kalwaria
Zebrzydowska.
10. Szkoła Podstawowa w Zarzycach Wielkich, Zarzyce Wielkie 56, 34-142 Leńcze.
11. Ośrodek Administracyjny Szkół Samorządowych w Kalwarii Zebrzydowskiej – ul. Mickiewicza 42, 34-130
Kalwaria Zebrzydowska.
12. Biblioteka Publiczna w Kalwarii Zebrzydowskiej – ul. Jana Pawła II 24, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska.
13. Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Kalwarii Zebrzydowskiej – ul. Mickiewicza 4, 34-130 Kalwaria
Zebrzydowska.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
65310000, 09300000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 844 841,30 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Dz.U./S S227
25/11/2014
400757-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP.271.19.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 176-310446 z dnia 13.9.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
ul. Łagiewnicka 60
30-417 Kraków
POLSKA
E-mail: magda.polkowska@tauron-pe.pl
Tel.:  +48 122654198
Faks:  +48 122654296

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 858 903,05 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 844 841,30 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Umowy pomiędzy Zamawiającym i 12 jednostkami podległymi a Wykonawcą zostały zawarte w dniu 12.11.2014
r. Umowa pomiędzy przedstawicielem jednostki podległej – Szkoły Podstawowej w Zarzycach Wielkich, Zarzyce
Wielkie 56, 34-142 Leńcze a Wykonawcą została zawarta w dniu 17.11.2014 r.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310446-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:magda.polkowska@tauron-pe.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S227
25/11/2014
400757-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Szczegółowe zasady wnoszenia środków
ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa dział VI ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.
2. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują wykonawcy,
uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów powyższej
ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.),
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne
uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą
ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego
terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą
jednego ze sposobów określonych w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.
poz. 907, z późn. zm.). Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.).
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej
wniesieniem.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.11.2014

mailto:uzp@uzp.gov.pl

